MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 224.2/2020
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – 2020
CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
Campus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, por meio do Setor Sociopedagógico,
torn público o resultado final do Programa de Auxílio Permanência.

Inscrições deferidas

Ordem Matrícula Alimentação Transporte Moradia
1 TP1913301 100,00
2 TP300127X 100,00
3 TP181317X 100,00
4 TP3001164 100,00
5 TP1813404 100,00
6 TP3001423 100,00
7 TP3000982 100,00
8 TP1813391 100,00
9 TP3001237 100,00

10 TP3001016 100,00
11 TP1913247 100,00

Inscrições indeferidas:

Ordem Matrícula Motivo
1 TP1812343 Item 1.2 do edital
2 TP3001458 Item 3. do edital
3 TP3000184 Item 3. do edital
4 TP3000974 Item 1.2 do edital

Tupã, 14 de julho de 2020.

Guery Tã Baute e Silva

Diretora-Geral em exercício